“Kolmapievakross”, Il etapp, Parnu Lennuvélja Motopargis,

Klass “Suured Soolod”:

1. 351
2. 4

3. 244
4. 380
3. 87

6. 501
7. 408
8. 383
9. 123
10. 185
11. 434
12. 195
13. 194
14. 577
15. 274
16 377
17. 441
18. 205

ELARI TALU

ERKI KAHRO
TANEL RAUK
JURI MAKAROV
KARL SAAT

SIIM KARU

AIVO HUNNEV
MARKUS KULAVIIR
MARGO MERITS
JOEL TOOME
MARKO SAAREKE
VALDEK HAUGAS
EERO PASS
KRISTJAN D. TILK
MAREK JAAGER
CARL LUUD

TIT LAUGUS
KRISTJAN LILLES

Klass ,,Suured Quadracers*

1. 146
2. 32
3. 164

KASPAR KANGUR
OTTO HENRY. PAASIK
JURGEN JURIMAA

Klass “Viikesed Soolod”:

1. 132
2. 556
3. 123
4. 1
3. 35

KAREL KUTSAR
JARMO LEHISTE
CARL M. MERITS
SANDER LUIK
JORGEN M. TALVIKU

Klass “Viikesed Quadracers”:

1. 154
2. 6

HENDRIK VOLMER
ENN ENNUSTE

25p.
20p.
22p.

25p.

22p

20p.
18p.
16p.

25p.
22p.

25p.
22p.
20p.

25p.
22p.
20p.
18p.
16p.

25p.

Op.

50p.
42p.
42p.

50p.
44p.
40p.
36p.
32p.

50p.
22p.
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